
NSDV 2023/24

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dannhorn, Jürgen, Paul-Reusch-Str. 21a, Augsburg Augsburg,
Mobil: 01716907932, 1.liga@nsdv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 12.09.2023 20:00  09040070 Dscheina Da...Donauwörth SV Gablinge...ter Darter 3:7
Wed. 20.09.2023 20:00  09040280 SV Gablinge...ter Darter SV Steingriff III 3:7
Tue. 26.09.2023 20:00  09040120 DJK Lechhausen SV Gablinge...ter Darter 5:5
Wed. 11.10.2023 20:00  09040280 SV Gablinge...ter Darter D´Augschburger 5:5
Tue. 17.10.2023 20:00  09040180 D.C. Warrio...eterswörth SV Gablinge...ter Darter 5:5
Mon. 30.10.2023 20:00  09040280 v SV Gablinge...ter Darter SV Steingriff II 5:5
Mon. 06.11.2023 20:00  09040280 v SV Gablinge...ter Darter DC Laub 5:5
Wed. 15.11.2023 20:00  09040170 SV Wörnitzstein-Berg SV Gablinge...ter Darter 5:5
Wed. 29.11.2023 20:00  09040280 SV Gablinge...ter Darter O'Keys Bulls Weißenburg 8:2
Tue. 19.12.2023 20:00  09040140 v Firedarters Gosheim SV Gablinge...ter Darter 5:5
Tue. 09.01.2024 20:00  09040280 v SV Gablinge...ter Darter Bulls-Eye D...eisenhofen 6:4
Wed. 31.01.2024 20:00  09040280 SV Gablinge...ter Darter Dscheina Da...Donauwörth 5:5
Mon. 05.02.2024 20:00  09040160 SV Steingriff III SV Gablinge...ter Darter 6:4
Wed. 21.02.2024 20:00  09040280 SV Gablinge...ter Darter DJK Lechhausen 2:8
Mon. 04.03.2024 20:00  09040030 D´Augschburger SV Gablinge...ter Darter 4:6
Wed. 20.03.2024 20:00  09040280 SV Gablinge...ter Darter D.C. Warrio...eterswörth 4:6
Mon. 08.04.2024 20:00  09040160 t/v SV Steingriff II SV Gablinge...ter Darter 3:7
Thu. 25.04.2024 20:00  09040220 DC Laub SV Gablinge...ter Darter 7:3
Wed. 15.05.2024 20:00  09040090 O'Keys Bulls Weißenburg SV Gablinge...ter Darter 5:5
Wed. 22.05.2024 20:00  09040280 v SV Gablinge...ter Darter SV Wörnitzstein-Berg 4:6
Tue. 04.06.2024 20:00  09040280 v SV Gablinge...ter Darter Firedarters Gosheim 2:8
Tue. 11.06.2024 20:00  09040200 t/v SV Gablinge...ter Darter Bulls-Eye D...eisenhofen 4:6

Hallenverzeichnis

09040030 Sergio´s
Meisenweg 25, 86156 Augsburg

09040070 Sportheim TKSV
Augsburger Str. 12, 86609 Donauwörth

09040090 Irish Pub O'Key's
Pflastergasse 16, 91781 Weißenburg i. Bay.

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg

nu.Dokument 013, erstellt am 23.11.2024 02:48 | Page 1 From 2



NSDV 2023/24

1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040140 Dartstempel Gosheim
Schlossplatz 2, 86685 Huisheim OT Gosheim

09040160 Liberty, Sportheim Steingriff
Sportweg 6, 86529 Schrobenhausen

09040170 Sportheim SV Wörnitzstein-Berg
Wörnitzstraße 4, 86609 Donauwörth-Wörnitzstein

09040180 SSV Peterswörth 1965 e.V. - Sportheim SSV Peterswörth
Offinger Str. 3, 89423 Gundelfingen an der Donau

09040200 Vereinsräume im 1. OG
Schulstr. 6, 89420 Höchstädt OT Deisenhofen

09040220 Sportheim Laub
Eichholzweg 7, 86754 Laub

09040280 Sportheim SV Gablingen
Gersthofer Str. 1, 86456 Gablingen
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